
Protokoll föräldramöte 290416 
●​ Försäsongscup 25 april på IP, vi som klubb organiserar vilket innebär att alla 

detlagande spelare behöver ha minst en förälder som hjälper till under dagen. 
Både med uppstart, nedstängning, samt ett “arbetspass”. 

●​ Vi pratade om Svennis Cup i Torsby 31 juni - 2 augusti. Beroende på antal 
deltagare kostar den i runda slängar 35 000 kr, inkl. boende, mat mm. Vi låter 
tanken marinera lite så återkommer jag med intresseanmälan. För att få ihop 
till 2 lag behöver vi 20 anmälda spelare, får vi exempelvis 17 anmälningar blir 
det inget. 

●​ Andra förslag på cuper är Åsebro. Jag åker utomlands i slutet på juni så 
Sunne den helgen är inte aktuellt i år om ingen annan vill ta på sig att styra 
upp det. 

●​ Vi har idag 56 000 kr i lagkassan. Min ståndpunkt är att jag skulle vilja spara 
på dessa pengar från stora uttag så mycket som det bara går, för att kunna 
åka på dyrare cuper längre fram. Exempelvis skulle 2 lag till Gothia eller Dana 
Cup kosta 75 000 kr, plus resa till och från cupen. Jag ser hellre att vi försöker 
bygga kassan till att kunna åka på sådana cuper om 3-4 år. Detta är dock 
inget jag har ensambestämmande över, utan det är någonting vi får diskutera 
gemensamt. 

●​ Årets försäljningar från klubbens sida är rabatthäftena där alla måste sälja 
minst 3 st på våren, samt 1 st i september. Utöver detta har vi Newbody i 
augusti som är 100% valfritt om man vill sälja eller inte. Det fina med 
Newbody är att det är relativt lättsålt, och 50% av förtjänsten går till vår 
lagkassa. 

●​ Utöver detta kommer vi snarast möjligt dra igång med försäljning av 
toalettpapper till Svennis Cup/lagkassan. 

●​ Detta togs inte upp på mötet, men vi tar gärna emot sponsorer som är 
intresserade. Vi skulle bland annat behöva nya träningsbollar, vattenflaskor 
med ställ, träningskläder, matchställ, cupavgifter etc. Det enda kravet är att 
det inte får påverka klubbens intäkter av sponsorer, ex. vi får inte “sno” någon 
av klubbens nuvarande sponsorer till att enbart sponsra vårt lag. 

●​ Jag börjar få slut på energi, och då barnen inte direkt ger energi utan snarare 
tar av den så behöver jag er hjälp med mitt energiintag. Saker ni kan göra för 
att underlätta för mig är att svara på kallelser i god tid (gärna kvällen innan), 
delta i försäljningar och göra så gott ni kan, se till att barnen kommer i tid till 
träningar osv. Jag lägger i snitt 30 minuter till att planera varje träning, jag 
försöker vara på plats 45 minuter innan varje träning, och därefter tränar vi 
1.5h. Räknar man med resor till och från träning, ihopsamlande av material 
efteråt osv. så kostar varje träning mig 3h per tillfälle. Det minsta ni kan göra 
är att försöka svara på kallelser i så god tid som möjligt, och försöka få dit 
barnen om man tackat ja. Det är svårt för mig att hålla i en träning där jag 
planerat för övningar innehållandes ex. 22 spelare som anmälts, men där 
endast 15 dyker upp. Sen har jag full förståelse för att saker inträffar, det har 
varit en kämpig dag i skolan, man blir sjuk tätt inpå mm. och det är helt fine. 



Jag tycker bara att detta inträffat lite väl ofta hos lite väl många den senaste 
tiden.  

●​ Vi jobbar just nu mycket med att spela upp bollen bakifrån, att våga passa 
bollen hemåt och rulla ut motståndarna. Detta är mycket svårt och kommer 
säkerligen resultera i att vi släpper in något onödigt mål här och där, men jag 
tror verkligen att vi kommer tjäna på detta i längden. Det är inte nu vi ska vara 
som bäst, utan om 2-4 år. Jag vill gärna att ni är med och stöttar spelarna i 
detta, och pushar dem till att våga fortsätta, istället för att hålla med dem när 
de kommer till er och är frustrerade. 

●​ Träningar i år kommer att förläggas på måndagar och onsdagar. Inledningsvis 
kommer vi testa att köra 18:00 - 19:30 då jag tror det kan vara bra för barnen 
att komma hem efter skolan, varva ner, äta ordentlig mat innan träningen. 
Dessutom kommer vi då träna exakt samma tider som Team 2013 som gör 
första året på 9v9, och vår förhoppning är att få till någon form av synergi 
mellan lagen i träningsmiljö. 

●​ Exakt form är inte 100% bestämt ännu, men min ambition är att få till någon 
form av samling innan träning, där vi kanske samlas i omklädningsrum, går 
igenom vad vi skall göra, plocka fram material tillsammans, och därefter gå ut 
och värma upp innan träningen officiellt startar. Var vänlig att respektera 
dessa tider och kom i tid. Missar man uppvärmningen får man värma upp 
ensam senare, medan vi andra börjar med träningens övningar. 

●​ Min ambition är att vi skall starta VARJE träning med ett helt varv runt 
Grönberg. Min ambition är också att jag skall försöka vara med och springa. 

●​ Jag vill inte ha några föräldrar som skriker instruktioner från sidlinjen under 
match, det är mitt och Amelies jobb. Genom att skrika saker som “passa 
hem”, “skjut”, “kolla vänster” osv. så hämmar ni barnens förmåga att själva 
uppfatta situationer och ta egna beslut. De måste få göra fel och misslyckas 
ibland för att senare kunna ta rätt beslut. Dessutom kanske era instruktioner 
går tvärtemot vad jag sagt till barnen att göra innan eller under matchen, vilket 
enbart gör dem förvirrade. Heja istället på från sidan, ös in positiv energi, och 
uppmuntra. 

●​ Forskning visar att 90% av alla barn som slutar idrotta gör detta på grund av 
sina föräldrar. Kritisera aldrig ett barn, utan stötta, pusha och heja på istället. 
När man sätter sig i bilen efter match pratar ni om annat än matchen tills 
barnet väljer att ta upp den. 

●​ Vi har hamnat i olika serier i år, där ca 60% av matcherna är regionsbaserade, 
och resterande nivåanpassade. Jag har anmält oss till svårighetsnivå Medel, 
där en av serierna kommer hålla till i Arvikatrakten som ifjol, och den andra i 
Karlstadtrakten. 

●​ Jag kommer (försöka) följa med på båda lagens matcher, och hjälpa Amelie 
så mycket som möjligt. Skulle det behöva tas in extra spelare kommer därför 
Theodor antagligen få fler chanser eftersom jag ändå följer med. 

●​ För matchdeltagande gäller följande: 
○​ Betalat medlemsavgift 



○​ Betalat in försäljningsavgiften för rabatthäften 
○​ Att ni skrivit under och lämnat in blanketten för spelarregistrering 
○​ Deltagande i 4 av de 6 senaste träningarna (övrig aktivitet som 

skolfotboll, annan typ av träning räknas också in, men då måste ni höra 
av er till mig så att jag vet) 

 
 


